
ÚVODNÍK
Dvě třetiny malých a středních podniků neví, CO je ESG (Eva Svobodová)

FOKUS
1 n

14

I banky mají otázky na zítřek. Třeba ty 0 kritériích ESG na půjčky pro SME sektor 
(Pavel Daniel)
Nejsou dluhopisy jako dluhopisy. Ty zelené budou brzy v kurzu (Filip Jaroševský)

ROZHOVOR
Jana Brodani: Nedotažená regulace ESG spíše zabila původní myšlenku namísto 
toho, aby ji více podpořila (Tomáš Houdek)

DCCIIIRTCREGULACE

Změny V oblasti vedení a poskytování údajů, aneb CO je nového V regulaci 
elDAS 2, aneb čekají nás prisnějsi pravidla?
NIS 2 a DORA, aneb Evropská regulace, která ovlivní tisíce firem, se blíží 
(Martina Sobková)

REDAKCE

Máme udržitelnou budoucnost v zásuvce? (David Bílek)
TECHNOLOGIE

EKONOMIKA
Cesta k cíli (Aleš Michl)
K naší inflaci minulé, současné a budoucí (Martin Mandel) 
Modely nejsou modly, ale jsou nezastupitelné (Pavel Štěpánek) 
Očima ekonomů: Je současné cílování inflace dostatečné?

ROZHOVOR

40

Erik Fortgens: Udržitelnost je V centru všeho, CO děláme (Martina Sobková)

BANKY A FINANCE
MAY 81 • If f I • 101 VEIFE +T • BET IMěsta budou hybnou silou cirkulární ekonomiky -důležitá je však jejich komunikace
I TY o T F • •1k občanům (Tomáš Keramidas)
Konec rodných čísel: nahradí je sít identifikátorů? (Pavel Cechl)
Soukromé školy slaví JIŽ 25 let. Jejich význam pro české školství je zásadní.

PRODUKTY A SLUZBY
Základní platební účet — výhoda, nebo standard? (Otakar Schlossberger)

GOLF
The Banking Challenge odstartoval!

RETROBANKOVNICTVÍ 
w• TET I , Fl VI • •m FhSocialistická stokoruna atomového věku (Julius Sém)


